
Trebone není nikdy dost!

Napsal uživatel Magdalena Boukhemisová
Čtvrtek, 22 Červenec 2004 03:00

Praha, 20. července 2004 - Po již zavedeném sloganu "prázdniny začínají v Třeboni" přišli
pořadatelé třeboňských festivalů, jak vidíte v titulku, s novým. A že je to pravda, mohou
dosvědčit všichni ti, kteří se do Třeboně vracejí rok co rok. 

Už v sobotu 31. července od 20 hodin se v Třeboni bude konat nová akce - koncert Léto v
Třeboni, který završí přehlídku lázeňství Lázeňská Třeboň a stále populárnější pivovarské dny
pivovaru Bohemia Regent. 

Hudební rozjezd koncertu obstará Meky band, neboli revival Mira Žbirky. Na Létu v Třeboni
pak  vystoupí interpreti, jejichž kvalita je prověřena dlouhými léty koncertování a nahrávání.  
Pavel Bobek
je jedním z mála našich zpěváků, kteří snad v životě nezpívali písničku se špatným textem. Již
delší dobu vystupuje se zpěvačkou a profesorkou pražské konzervatoře 
Lídou Nopovou
. V Třeboni je doprovodí skupina Miloše Nopa. Neznáme ještě přesný program koncertu, takže
netušíme, jestli si Pavel Bobek zazpívá s 
Marií Rottrovou
známý hit
S tím bláznem si nic nezačínej
, ale určitě se můžeme těšit na řadu nádherných písniček nestárnoucí "lady soul". Těžko se
tomu věří, ale sourozenci 
Hana a Petr Ulrychovi
se na jevišti spolu potkávají více než 40 let. Jejich kapela 
Javory
má k Třeboni velmi blízko, protože dva její členové - Dalibor a Kateřina Štruncovi -  jsou
zároveň členy napůl domácího 
Cimbal Classicu
. 

"Plakát k Létu v Třeboni  návrh výtvarník a spisovatel Tomáš Paul a během večera bychom
chtěli představit také jeho povídkovou knížku. A právě na jeho přání jsme oslovili herečku a
moderátorku Lornu Vančurovou, která bude koncert uvádět," řekl dramaturg Pavel Barnáš
(původně ohlášená Iva Hüttnerová se z vážných důvodů omluvila). A kdo ví, možná přijde i
kouzelník? 

Důležité upozornění - na některých tiskovinách včetně vstupenek se objevila chybná informace,

 1 / 2



Trebone není nikdy dost!

Napsal uživatel Magdalena Boukhemisová
Čtvrtek, 22 Červenec 2004 03:00

že koncert se koná v pátek. Pavel Barnáš k tomu doplnil: "Ne, opravdu nemáme v Třeboni jiný
kalendář, to jen zaúřadoval tiskařský šotek. Koncert se opravdu koná v sobotu 31. července
2004 od 20 hodin ." 

A protože Létem v Třeboni se prázdniny přehoupnou teprve do své druhé poloviny, můžete se
už teď těšit na Zpátky do Třeboně.  Na svých jediných koncertech v jižních Čechách na něm
vystoupí Bratři Ebenové s hosty Karlem Plíhalem a Vladimírem Mišíkem s Etc. (pátek 20.8.
od 20 hod.) a 
Vlasta Redl
s kapelou 
Každý den jinak
a hosty 
Slávkem
Janouškem
, 
Šany
 a dalšími (sobota 21.8. ve 20 hod.).  Vstupenky jsou v prodeji v sítích Ticketpro a Ticketstream
a v dalších předprodejích. Veškeré informace jsou na 
www.okolotrebone.cz
.

 2 / 2

http://www.okolotrebone.cz

